
 

Světová taneční soutěž 2024 
Motto: Sportem a tancem k míru a přátelství mezi národy 

 

Exhibice 

Pátek 22. března 2024 v tělocvičně školy 

Pro diváky 1. stupně: 11,00 – 11,15 hodin - za žáky zodpovídá vyučující 

Pro diváky 2. stupně: 11,20 – 11,40 hodin - za žáky zodpovídá vyučující 
 

Přines si vlastní hudbu a rozbal to naplno v tělocvičně školy 
 

Slavnostní zahájení, taneční soutěž, slavnostní vyhlášení  

Pátek 22. března 2024 v 10:00 hodin v tělocvičně školy 
 

Startují: celé třídy ZŠ, skupiny žáků nebo jednotlivci, kteří se přihlásili do soutěže 

 

Pořadatel: ZŠ a MŠ, Brno, Staňkova 14, příspěvková organizace ve spolupráci se ŠSK  
Místo: Sport Arena ZŠ Staňkova Brno - tělocvična s novým ozvučením, budova Staňkova 

Porota taneční soutěže: Ivanka Kašparová, Dana Hánová, Michael Svoboda 

 

Sraz tanečníků: 22. března 2024 v 9:45 hodin v tělocvičně v tanečním nebo sportovním 
oblečení a obuvi     

Základní pokyny a ustanovení: 
 

 Přihlášky a hudba: nejpozději do 14. 3. 2024 k rukám Michaela Svobody. Hudbu 
si připravte na mobilu, při soutěži budeme vaši hudbu pouštět přes Bluetooth. 

 Žáci se sami domlouvají a připravují si taneční vystoupení (může pomoci vyučující). 
 Taneční styl: vše, co se ti líbí. 
 Délka tanečního vystoupení: maximálně 1 minuta. 

 Povinná zkouška Bluetooth: zástupce každé taneční skupiny nebo jednotlivec přijde                

v úterý 19. 3. 2024 v 9:40 hodin do tělocvičny a vyzkoušíme, že vám funguje 

Bluetooth na novém ozvučení tělocvičny. 
 Během celé soutěže platí školní řád. Platí zákaz focení a natáčení bez povolení školy. 

 

Této mezinárodní sportovní a společenské akce ve městě Brně se zúčastní od třídních kol až po samotnou 

soutěž 500 žáků ze ZŠ Staňkova Brno z více jak 40 států celého světa. 
 

 

Vzhůru Staňkova!!! 

 


